A pontozstokat lizd Fienhaber “Adetenstiicke  30-ik 1,y
Millor : Principatus Gabrielia Bothlen I 285, 1. A befojendas kivet-
Teeadi:

Wos itague, quibug & natara Institatogne nostro nibil charins
potivsgue ongoam fuit, quam aaluti el tranguilitati populomm nolis
Dininitus commisgorum, benigno consuleére, Pracseriptos noincrsos of
singnlos Artienlos, ac omnin et singula in ijadem contentn, ex corta
nostra Scientia, ac Avimo bene deliberato, acceptimus approbamus
et confirmamus, Assccurands sgepedictum Dominnm Principem, ntl
gucerssores euos, in ijs punctis, guae proSuoccessoriling por nos con-
-epesa eunty in verho noatre Caesareo ae Regio, ac bona fide Christi-
ann, Quod praeseripios yninersos Articulos, in emnibus: suis punetia
ef elausulis, tam noe ipei obeeruabimus, quam etiam per alios subdi-
tos nostros, enjusungue stitus et conditionis sink, obsernar] faciemus,
Ad quod obsernandum etinm sueceasores nostros légitimon Hungariie
et Bohemise Reges, guoa videlicet Transactio ista concerners di-
gnoseitur, obligatos esse volumnos, Iarum nostrarom aecrelo Bigilla
noatva, quonl Rex Hungariae utimur, in pondenti communitaram ui-
gora ot Testimonio literarim, Datum in Ciuitnbe nostra. Vicnnn An-
stiiae dje Soptima Mansis Janugry, Anno Domini Millesime Sexcon-
tesimo Vigesimo seenndo. Reguorum nozirorum Romani tertio ; Hon-
garing Yuarto ; Bohemic uere anno quinto,

( Mdsolated].)
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Ferdindnd diplomdja, melylyel Bethlennek, azon esetre, ha biro-
dalmdtdl megfosztatnék, cseh herczegsdyekst bistosit. Bées
1622, an. 7.

Mos Perdinandus secundus, Divina favente Clementia, electus
Romnanorum Imporator somper Augustue, ae Gormaniae; Hunguarize,
Bohemine, Dalmatiag, Croatine ot Sclavonine Rex, Arvchidux Au-
trine, Mavchio Moravine, Lucemburgensis ef Sylesine Dux, Marehio-
que Lusatine. Postquum ad turbulentos in Regne nostro Hungariae
exortos motus sedandos, divina auxilipnte clementin co ism  tandem
rog perducts, quod per Commissarios vivingue depuintos, sertis mo-
ik ob rativnibus totl Controversine Gnis impositus, ‘atque inter alia
compositionig factag capita, etiam in hoc conventnm sif good in
casu quo Hinstrissimng: Domiaue  Gabriel, Snefi Homani Imperij et
Transylvaniae Princeps, guarondam partiom Regni nostri nngariae
Dominug, et Sieulorum Comes;, ex Transylvania, dittonibusqus: sibi
per Majestetem Nostram conecssis, propter fidelitatem of Syncorita-
tem hae in parto nobis demonstratam et exhibitam, per Tuream ox-
turbaretur, ipsn bona in Regno nostro Boemine inxta yalorom sen
aequivalentiam Dominif nostel Porduwicd] ad tempos vitae assignaee
tenoromue s Nog idipgum  firmum ot ratom habentes, verbo nosire
Chaesareo ae Regio, bonaque Ade promittimus atque ctinm vigors
huius nostri Diplomaiis, Nos, atque Successores mostros Reges Boe-
ming obligimus, gquod pidem Domine Principl; in eventum et easum
praedictum; bona eiusmodi fn Regno nostro Beemize, dominio Pardn-
wicensi nequivalentia, dire confervo of asgignare, deque quiets pos-
soasions eiosmodi bonorum Parduwicensi aegaivalentiom, cidem Do-
mino Prioeipi providere velimus se debeamus, omni dole ot frande
semotis, In cujus rei fidem praesentes gigillo mosten Cacsarco ae Tie-
gio nppevss muniri iossimus. Dates in Motropsli nestra Archiducali
Vienna Septima die mevsis January, Anni inchoantis millesimi sexin-